

Vegan Lemon Brownie 750g

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, 8% Zitronensaft aus konzentriertem Saft (*enthält SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE*) (Zitronensaft, Konservierungsmittel (Kaliummetabisulfit)), Gezuckerte Zitronenschale (Saccharose, Zitronenschalen, Dextrose, Speisesalz, Curcumaextrakt), Zucker, Glukosesirup, 0,3% Zubereitung mit natürlichem Zitronenöl (Dextrose, Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Zitronenöl, Ingwer, Gewürze, Aroma), Vanillin, **WEIZENSTÄRKE**

Nährwerte:

	je 100g	
Brennwert:	399 kcal 1668 kJ	20%
Fett:	14,3 g	20%
davon gesättigte Fettsäuren:	1,3 g	7%
Kohlenhydrate:	62,4 g	23%
davon Zucker:	39,3 g	44%
Ballaststoffe:	1,6 g	7%
Eiweiß:	3,3 g	7%
Salz:	0,76 g	13%

Allergene:



Enthaltene Allergene:

- Glutenthaltiges Getreide
- Schwefeldioxid und Sulphite

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein:

- Sojabohnen
- Schalenfrüchte
- Milch
- Eier

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturmäßig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir können aber nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

